

MUSTER-RECHNUNG



Die Originalrechnung ist in schwarz-weiß gehalten (SW ist kein Zeichen für eine Kopie)

Coca-Cola HBC Austria GmbH

Triester Straße 91 A-1100 WIEN
 FN 164622t Handelsgericht Wien
 Tel 0810-200201 Fax +43 (1) 61060 328
 ARA LNR: 107 UID-Nr ATU45347806
 Unicredit Bank Austria AG - Kto Nr 01200235900
 BLZ 12000 IBAN AT291100 0012 0023 5800
 SWIFT BKAUATWW GLN 9049612000009
 www.coca-colahellenic.at

Alle relevanten Informationen zu Coca-Cola HBC Austria finden Sie übersichtlich im rechten oberen Eck des neuen Rechnungs-Layouts.

Seite 1 / 1

F2

MAX MUSTERMANN

Triesterstrasse 91
 1100 WIEN

Eine etwaige eigene Lieferstellen-Adresse finden Sie rechts neben dem Feld Rechnungsempfänger.

Rechnungsempfänger

Lieferstelle Adresse:
 MAX MUSTERMANN
 Filiale Nord
 Nordbahnstrasse 91
 1200 WIEN

In diesem Textfeld kommunizieren wir Ihnen bei Bedarf allgemeine Informationen (z.B. bei Änderung von Firmendaten).

Text an den Kunden

In diesem Feld befinden sich wichtige Informationen wie z.B. Ihre Kundennummer, die Rechnungsnummer, die Lieferscheinnummer oder das Fälligkeitsdatum

Kundennr.	1200052381	Auftragsnr.	13508762	Rechnungsnr.	1200001170
Verlegernr.		Lieferscheinnr.	980005592	Rechnungsdatum	15.11.2010
UID-Nr.		Lieferdatum	08.11.2010	Fälligkeitsdatum	15.12.2010
Lieferstelle	1200043805	Transportnr.	1000546033		

Artikel	Bezeichnung	Menge	Preis / EH (€)	Netto (€)
982203	500 PET X12 ROEMERQUELLE PRICKELND	6	8,2000	49,20
982302	500 PET X12 ROEMERQUELLE STILL	4	8,2000	32,80
37501	10.0 BIB PMX SPRITE 54.0	2	86,4000	172,80
99301	20.0 BIB PMX COCA-COLA 130.0	4	204,0000	816,00
247301	500 PET X12 RQ EM BIRNE/MELISE	1	9,5000	9,50
372801	10.0 BIB TNK COKE LIGHT AT	1	104,0000	104,00
486801	9.0 TNK PMX NESTEA PEACH 57.6	3	84,0000	252,00
506901	9.0 TNK PMX CAPPY ORANGE NECT 56.7	1	109,2000	109,20
628301	500 PET X12 RQ EM RHABARBER/MINZE	1	9,5000	9,50
976101	500 PET X12 RQ EM JOSTABERRY	1	9,5000	9,50
1147501	500 PET X12 RQ EM APFEL RIBISE	2	9,5000	19,00
Gesamt		26		1.583,50

Im Produktfeld finden Sie die gelieferten Produkte mit Artikelnummer, Bezeichnung, Menge, Einzelpreis pro Einheit und Gesamtnettopreis pro Artikel. Aus technischen Gründen ist der Einzelpreis immer mit vier Nachkommastellen angedruckt.

Leergut	Bezeichnung Leergut	Preis / EH	Geliefert Menge	Zurück Menge	Netto (€)
111	BEHÄLTER LEER 9.0 LT	7,2700	3		21,81
111	BEHÄLTER LEER 9.0 LT	7,2700	1		7,27
Gesamt			4		29,08

Im Leergutfeld finden Sie das von uns gelieferte Leergut und/oder das von Ihnen zurückgegebene Leergut nach Menge und Nettowert.

Zahlungsbedingung	30 Tage(n)	Gesamt Netto	1.554,42
		USt (in %)	20%
		USt-Betrag	310,88
		Gesamtbetrag	1.865,30

Zahlungsbedingungen sowie Gesamtnettopreis, USt-Betrag und Gesamtbetrag finden Sie am Ende unserer neuen Rechnung.